--------------------------------------------------------------------------------------- 
2.23.- Expte. Nº 30170/2025 - Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros recibida por parte del Arq. 
Maximiliano Rossini. Valor Total: $ 58.000.- (pesos cincuenta y ocho mil). -------------------------- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 
2.24.- Expte. Nº 30171/2025 - Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta.

[...]

Machado, dejando constancia de la donación recibida por la presentación de los libros en el marco 
del “I Congreso Nacional de Innovación Universitaria, Enseñanza, Investigación, Gestión y 
Territorio”, realizado los días 28 y 29 de agosto de 2025 en la FAPyD. Valor Total: $ 35.000.- 
(pesos treinta y cinco mil). ------------------------------------------------------------------------------------ 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos.

[...]

------------------------------ 
2.25.- Expte. Nº 30195/2025 – Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros y revistas recibida de parte del 
Arq. Sergio Bertozzi. Valor Total: $ 35.000.- (pesos treinta y cinco mil). ------------------------------ 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 
2.26.- Expte. Nº 30821/2025 - Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta.

[...]

------------------------------ 
2.27.- Expte. Nº 30830/2025 - Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación de distintos libros recibida de parte del D.G. Emanuel 
Omar Pan, de distintos libros. Valor Total: $ 69.000.- (pesos sesenta y nueve mil). ------------------ 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a Dirección General de Administración para su conocimiento y efectos. ------------------------------ 
Punto 3) del Orden del Día - Solicitudes de Expedición de Título, Certificado de Diploma en